
 

 

UCHWAŁA NR XL.295.2022 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIV.158.2016 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 16 grudnia 2016 roku 

w sprawie określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 

z przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Gubina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022, poz. 559 t.j.), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021, poz. 1371), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV.158.2016 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie 

określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych na terenie miasta Gubina załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Gubinie, a także poprzez opublikowanie w lokalnej prasie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Sendera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 1239



Załącznik 

do uchwały Nr XL.295.2022 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

Wykaz przystanków na terenie Miasta Gubina, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Gubin o statusie miejskim 

Linia A GPL - PKP 

Lp. Nr drogi Nazwa ulicy Nr przystanku 

1. 2607F Kresowa 1A 

2. 101093F Daszyńskiego 2A 

3. 101092F Barlickiego 3A 

4. 2607F Kresowa 4A 

5. 2607F Kresowa 5A 

6. 2628F Kossaka 6A 

7. 2603F Pułaskiego 7A 

8. 2603F Cmentarna 8A 

9. 101059F Poleska 9A 

10. 1139F Kaliska 10A 

11. 1139F Kaliska 11A 

12. 1139F Kaliska 12A 

13. 2617F Obr. Pokoju 13A 

14. 2620F Roosevelta 14A 

15. 2619F Piastowska 15A 

16. 2619F Piastowska 16A 

17. 2614F 1-go Maja 17A 

18. 2608F Kosynierów 18A 

19. 2625F Wojska Polskiego 19A 

20. 1153F Platanowa 20A 

21. 1153F Generała Sikorskiego 21A 

22. 1153F Generała Sikorskiego 22A 

23. 1153F Generała Sikorskiego PKP 23A 

Linia B PKP - GPL 

Lp. Nr drogi Nazwa ulicy Nr przystanku 

1. 1153F Generała Sikorskiego PKP 1B 

2. 1153F Generała Sikorskiego 2B 

3. 1153F Generała Sikorskiego 3B 

4. 1153F Platanowa 4B 

5. 2625F Wojska Polskiego 5B 

6. 2608F Kosynierów 6B 

7. 2614F 1-go Maja 7B 

8. 2619F Piastowska 8B 

9. 2619F Piastowska 9B 

10. 2620F Roosevelta 10B 

11. 2617F Obr. Pokoju 11B 

12. 1139F Kaliska 12B 

13. 1139F Kaliska 13B 

14. 1139F Kaliska 14B 

15. 101059F Poleska 15B 

16. 2603F Cmentarna 16B 

17. 2603F Pułaskiego 17B 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1239



18. 2628F Kossaka 18B 

19. 2607F Kresowa 19B 

20. 2607F Kresowa 20B 

21. 2607F Kresowa 21B 

22. 2607F Kresowa GPL 22B 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1239


		2022-06-06T13:20:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




